Subroia, VII. üon grattlreic^ gu itytet Sluöbilbung rta$ $ati3

überfanbte, lautet:

Regi Franciae , Ludovicus Dei gratia Landgravius

devotum servitium cum sincera dilectione. Quod hac-

tenus nullam vestri notitiam habuimus, satis moleste

sentimus, super quod Maiestati vestrae deinceps servitiis

nostris tarn iocosis quam seriis notificari volumus, et

vestrae voluntati super omnia respondere cupimus. Fi-

lios enim meos omnes literas discere proposui, ut qui

maioris ingenii nee non maioris inter eos notaretur dis:

cretionis, in studio perseveraret. Ex his vero duos ad

praesens nobilitati vestrae mittere proposui, ut vestro

iuvamine nee non veftra defensione Parifiis stabilius

possent locari. Ita tarnen, ut salva pace vestra, pro.

discordia quae est inter Vos et Imperatorein, hoc secure

peragere possim. Sicut enim absque medio hamus et.

capit et capitur, tali modo seiinus, quod quidquid super

hoc nobis mandaveritis, illud omni dubio remote aggredi

audemus, quia hoc non immutabitis.

Falkenstein, Thüringische Chronica II. 648.

t8 E dame Marie autresi,

. ki en ryme fist e basti
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e composa les vers de lays,

ki ne sunt pas de tut verais,

si.en est ele mult loee

e la ryme par tut amee

kar mult l'aiment si l'unt mult eher

eunte, barun e chivalef

e si en aiment mult l'escrit,

lire le funt si unt delit

et si les funt sovent retreire.

Ses lays solent as dames pleire

de joie les oient e de gre

qui'il sunt sulum lor volente."

Denys Pyramus.— SSergl. Üftcme be grance, poettfe^c

(Strahlungen naej? altbretontfc^en Stebeafagen r überfe^t »on

30. £erfc. <&tutt$axt 1862. pag. XVI.

19
lantgräf von Dürngen Herman

tet mir dig maer von im bekant,

er ist en frangoys genant

kuns Gwillams de Orangis.

Willehalm 3, 8.

©utc ©tente £cite 36.

20
polus antareticus, 9lorbpot. Tremuntäne, itaj.

Tramontana, ber $olarftent.

SSergl. Parzival 715, 14 ff.

ich mac wol diner guete jehn

staete äne wenken sus,

als pölus artanticus
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gein dem tremuntane stet

der neweder von der ftete get.

Sie SMfcraft (Buk 44.

Jch saz uf eime steine

und dahte bein mit beine,

dar üf säst ich den eilenbogen;

ich hete in mine hant gefmogen

daz kinne und ein min wange.

"Walter von der Vogelweide, ed. Wackernagel p.

2 2
23ercjl. Carmina burana p. 117.

Jnter haec sollemnia

conmunia

alterno motu laterum

lascive iactant corpora

collata

nunc occurrens, nunc procurrens